



Construindo uma nova história com Deus e com o povo.

Avenida Pedro Cunha Mendes, 2361 – Centro  
 CNPJ: 01.614.946/0001-00

MAPA DE APURAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO, CX C/ 12 UND.	CX	1310	40,45	52.989,50
2	ALCOOL (1000 ML) CX C/12	CX	590	129,60	76.464,00
3	ÁLCOOL EM GEL CX C/12 UNID DE 500G	CX	830	149,60	124.168,00
20	CESTO DE LIXO COM PEDAL	UND	220	36,18	7.959,60
21	CESTO DE LIXO SEM TAMPA	UNID	320	27,15	8.688,00
22	COADOR MULTIUSO TIPO BIRUTA C/15 CM DIAMETRO E 20 CM DE FUNDO EM TECIDO DE ALGODÃO ALVEJADO	UND	70	5,25	367,50
25	COLHERES DESCARTAVEL, TAM. GRANDE PCT. C/50 UND	PCT	4320	4,50	19.440,00
26	COPO DESCARTAVEL COM 180 ML SEM TAMPA - PACOTE COM 100 UNIDADES		2500	102,80	257.000,00
27	COPO DESCARTÁVEL DE 300 ML SEM TAMPA - PACOTE COM 100 UNIDADES	CX	1100	147,69	162.459,00
28	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML - PCT C/ 100 UNID. P/ CAFÉ	CX	3340	102,55	342.517,00
30	DESINFETANTE - CX C/ 12 UND C/ 1000 ML	CX	1890	64,30	121.527,00
31	DESODOR EM PEDRA (PASTILHA SANITÁRIA DE 30G)	UND	1240	189,17	234.570,80
32	DESORISADOR DE AR, CX C/ 12 UNIDADES COM 400 ML - FRAGRÂNCIAS SORTIDAS	CX	1330	169,28	225.142,40
33	DETERGENTE 500 ML, NEUTRO, CX C/ 24 UND.	CX	2440	44,53	108.653,20
36	ESPANADOR PEQUENO PARA MÓVEIS	UND	180	6,22	1.119,60
37	ESPONJA DE AÇO FARDO C/ 10 PCT DE 14/08	FD	320	44,55	14.256,00
38	ESPONJA DUPLA FACE, COR: AMARELO (ESPUMA) E VERDE (FIBRA), 100X71 MM, PCT C/ 3 UND.	UND	3540	7,30	25.842,00
40	FLANELA AMARELA PACOTE COM 06	PCT	1350	19,12	25.812,00
41	FÓSFORO PCT - 10 UND	PCT	234	5,40	1.263,60
45	GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	1480	4,55	6.734,00



Construindo uma nova história com Deus e com o povo.

Avenida Pedro Cunha Mendes, 2361 – Centro  
 CNPJ: 01.614.946/0001-00

46	INSETICIDA AEROSOL 380 ML	UND	550	25,84	14.212,00
47	LIMPA ALUMÍNIO A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO 500ML, CX C/24 UND.	CX	160	52,80	8.448,00
48	LIMPA VIDRO 500ML CX C/ 24	CX	160	23,00	3.680,00
50	LUSTRA MOVEIS 500 ML CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	56	71,45	4.001,20
52	LUVA FORRADA PARA LIMPEZA TAM. PEQUENO	PAR	940	9,85	9.259,00
53	LUVA FORRADA PROFISSIONAL TAM. GRANDE	PAR	190	9,85	1.871,50
54	LUVA FORRADA PROFISSIONAL TAM. MÉDIO	PAR	440	9,85	4.334,00
56	PÁ PARA LIXO	UND	540	9,00	4.860,00
57	PANO DE CHÃO (SACO) UNIVERSAL	UND	4700	7,80	36.660,00
58	PANO DE PRATO	UND	3500	6,33	22.155,00
60	PAPEL HIGIÊNICO COMUM FD. C/ 64 ROLOS	FDO	1810	51,60	93.396,00
61	PAPEL TOALHA EM ROLO PCT COM 2UND	PCT	1030	11,70	12.051,00
62	PAPEL TOALHA-PCT.C/ 1000 FOLHAS DE 23 X27CM	PCT	1050	31,68	33.264,00
65	PRATO DESCARTÁVEL RASO GRANDE PCT C/100	PCT	1720	75,94	130.616,80
68	SABÃO EM BARRA DE COCO 200 G - PCT C/05 UND	PCT	240	9,96	2.390,40
69	SABÃO EM BARRA, CX C/ 50 UND.	CX	490	74,82	36.661,80
70	SABÃO EM PÓ - CX 500G C/ 24 UND	CX	1340	122,80	164.552,00
71	SABÃO EM PÓ DE 1 KG, CX C/ 12 UND.	CX	1120	105,22	117.846,40
72	SABONETE LÍQUIDO C/ 5 LITROS	UND	770	35,76	27.535,20
73	SACO PLÁSTICO PARA LIXO DE 100 LTS, PCT C/ 05	PCT	1500	4,32	6.480,00
74	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LTS,PCT C/10	PCT	2000	6,43	12.860,00
75	SACO PLÁSTICO PARA LIXO DE 15 LTS, PCT C/ 10	PCT	3120	2,72	8.486,40
76	SACO PLÁSTICO PARA LIXO DE 30 LTS, PCT C/ 10	PCT	3520	4,70	16.544,00
77	SACO PLÁSTICO PARA LIXO DE 50 LTS, PCT C/	PCT	3520		